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부서: 재난안전관리과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 안전문화의식 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 재난안전관리과

재난안전관리과 34,182,540 28,641,446 5,541,094

국 17,396,959 16,296,959 1,100,000

도 2,588,126 2,316,626 271,500

시 14,197,455 10,027,861 4,169,594

재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호 14,499,267 13,747,617 751,650

국 6,461,828 6,461,828 0

도 1,808,126 1,503,126 305,000

시 6,229,313 5,782,663 446,650

안전문화의식 확산 168,221 118,221 50,000

국 2,605 2,605 0

도 41,982 16,982 25,000

시 123,634 98,634 25,000

여름철물놀이 안전시설 설치 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

01 사무관리비 50,000 0 50,000

□ 도비보조사업 50,000 0 50,000

○ 물놀이 안전사고예방장비 구입 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

재난관리기능 강화 622,664 489,714 132,950

도 7,800 7,800 0

시 614,864 481,914 132,950

재난예방활동 122,334 119,384 2,950

201 일반운영비 22,890 22,390 500



부서: 재난안전관리과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 재난관리기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 19,890 19,390 500

□ 운영수당 500 0 500

○ 지역 자율방재단 집합교육 강사수당 500 0 500500,000원 * 1명 * 1회

301 일반보상금 15,460 13,010 2,450

10 행사실비보상금 9,460 7,010 2,450

□ 지역 자율방재단 급식제공 4,900 2,450 2,450경정 4,900,000원

재난예경보시설 설치사업 428,800 298,800 130,000

401 시설비및부대비 424,000 294,000 130,000

01 시설비 424,000 294,000 130,000

□ 지진가속도 계측기 설치공사 130,000 0 130,000130,000,000원 * 1개소

복구지원 및 예방사업 13,391,620 12,822,920 568,700

국 6,454,000 6,454,000 0

도 1,743,607 1,463,607 280,000

시 5,194,013 4,905,313 288,700

복구업무 지원사업 516,300 366,300 150,000

201 일반운영비 350,000 200,000 150,000

01 사무관리비 350,000 200,000 150,000

□ 임차료 350,000 200,000 150,000

○ 재해 응급 복구 장비임차 350,000 200,000 150,000경정 350,000,000원

급경사지 보수보강 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000



부서: 재난안전관리과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 복구지원 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 198,570 0 198,570

□ 도비보조사업 198,570 0 198,570

○ 지좌지구 급경사지 정비사업 198,570 0 198,570198,570,000원 * 1식

도 100,000 0 100,000

시 98,570 0 98,570

03 시설부대비 1,430 0 1,430

□ 도비보조사업 1,430 0 1,430

○ 지좌지구 급경사지 정비사업 1,430 0 1,430198,570,000원 * 0.72/100

태풍(산바) 피해복구비 180,000 0 180,000

도 180,000 0 180,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

도 180,000 0 180,000

01 시설비 180,000 0 180,000

□ 도비보조사업 180,000 0 180,000

○ 황금배수펌프장 전기시설 설치사업(2012년 도정역점시책 우수시군 상사업비)

180,000 0 180,000180,000,000원 * 1식

도 180,000 0 180,000

재해 예방시설 유지관리 38,700 0 38,700

201 일반운영비 38,700 0 38,700

02 공공운영비 38,700 0 38,700

□ 공공요금 및 제세 38,700 0 38,700

○ 재해예방시설 공공요금 38,700 0 38,700

· 배수펌프장 전기료 37,500 0 37,500

· 배수펌프장 보안캡스요금 1,200 0 1,200

7,500,000원 * 5월

200,000원 * 6월

생태하천복원 및 생활환경개선 17,624,142 14,367,142 3,257,000

국 10,935,131 9,835,131 1,100,000



부서: 재난안전관리과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천,소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 780,000 813,500 △33,500

시 5,909,011 3,718,511 2,190,500

하천,소하천 정비 12,524,142 11,067,142 1,457,000

국 6,335,131 6,835,131 △500,000

도 780,000 813,500 △33,500

시 5,409,011 3,418,511 1,990,500

치수예방사업 1,368,880 38,880 1,330,000

401 시설비및부대비 1,330,000 0 1,330,000

01 시설비 1,330,000 0 1,330,000

□ 치수예방사업 1,330,000 0 1,330,000

○ 잉기미소하천 정비공사 30,000 0 30,000

○ 송문소하천 정비공사 100,000 0 100,000

○ 봉계소하천 정비공사 20,000 0 20,000

○ 복호소하천 정비공사 50,000 0 50,000

○ 문당소하천 정비공사 20,000 0 20,000

○ 직지사천 뚝마루 정비공사 20,000 0 20,000

○ 상송소하천 정비공사 30,000 0 30,000

○ 동신소하천 정비공사 70,000 0 70,000

○ 대성소하천 정비공사 70,000 0 70,000

○ 득골소하천 정비공사 30,000 0 30,000

○ 숲페소하천 정비공사 80,000 0 80,000

○ 옥산소하천 정비공사 80,000 0 80,000

○ 양천소하천 정비공사 70,000 0 70,000

○ 능치소하천 정비공사 40,000 0 40,000

○ 옥율소하천 정비공사 20,000 0 20,000

○ 세송소하천 정비공사 80,000 0 80,000

30,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

70,000,000원 * 1식

70,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

70,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식



부서: 재난안전관리과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천,소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 유산소하천 정비공사 100,000 0 100,000

○ 중산골소하천 정비공사 50,000 0 50,000

○ 신곡2소하천 정비공사 30,000 0 30,000

○ 마드리소하천 정비공사 50,000 0 50,000

○ 백어소하천 정비공사 60,000 0 60,000

○ 거물소하천 정비공사 80,000 0 80,000

○ 음지소하천 정비공사 40,000 0 40,000

○ 소태실소하천 정비공사 40,000 0 40,000

○ 하강소하천 정비공사 40,000 0 40,000

○ 백모소하천 정비공사 30,000 0 30,000

100,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

생태하천조성사업 2,334,000 4,000,000 △1,666,000

국 1,400,000 2,400,000 △1,000,000

도 280,000 480,000 △200,000

시 654,000 1,120,000 △466,000

401 시설비및부대비 2,334,000 4,000,000 △1,666,000

국 1,400,000 2,400,000 △1,000,000

도 280,000 480,000 △200,000

시 654,000 1,120,000 △466,000

01 시설비 2,323,229 3,989,229 △1,666,000

□ 국고보조사업 2,323,229 3,989,229 △1,666,000

○ 직지사천 생태하천 조성사업 2,323,229 3,989,229 △1,666,000경정 2,323,229,000원

국 1,400,000 2,400,000 △1,000,000

도 280,000 480,000 △200,000

시 643,229 1,109,229 △466,000

하도준설사업 2,500,000 1,667,000 833,000

국 1,500,000 1,000,000 500,000

도 500,000 333,500 166,500

시 500,000 333,500 166,500



부서: 재난안전관리과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천,소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 2,500,000 1,667,000 833,000

국 1,500,000 1,000,000 500,000

도 500,000 333,500 166,500

시 500,000 333,500 166,500

01 시설비 2,494,020 1,661,020 833,000

□ 국고보조사업 2,494,020 1,661,020 833,000

○ 장암지구 하도준설 사업 2,494,020 1,661,020 833,000경정 2,494,020,000원

국 1,500,000 1,000,000 500,000

도 500,000 333,500 166,500

시 494,020 327,520 166,500

지방하천정비사업 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

□ 2012년 특별교부세 사업 800,000 0 800,000

○ 외현천 정비(성립전예산) 800,000 0 800,000800,000,000원 * 1식

지방하천정비(도직접지원) 160,000 0 160,000

308 자치단체등이전 160,000 0 160,000

05 자치단체간부담금 160,000 0 160,000

□ 아천지구 하천재해예방사업 시비부담금 160,000 0 160,000160,000,000원 * 1식

대덕 다목적댐 건설 1,800,000 0 1,800,000

국 1,600,000 0 1,600,000

시 200,000 0 200,000

대덕 다목적댐 건설사업 1,800,000 0 1,800,000

국 1,600,000 0 1,600,000

시 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 1,800,000 0 1,800,000



부서: 재난안전관리과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 대덕 다목적댐 건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,600,000 0 1,600,000

시 200,000 0 200,000

01 시설비 1,793,543 0 1,793,543

□ 국고보조사업 1,793,543 0 1,793,543

○ 대덕 다목적댐 건설사업 타당성 조사 1,793,543 0 1,793,5431,793,543,000원 * 1식

국 1,600,000 0 1,600,000

시 193,543 0 193,543

03 시설부대비 6,457 0 6,457

□ 국고보조사업 6,457 0 6,457

○ 대덕 다목적댐 건설사업 타당성 조사 6,457 0 6,4571,793,543,000원 * 0.36/100

재무활동(재난안전관리과) 1,986,119 453,675 1,532,444

보전지출 601,444 0 601,444

보전지출(재난안전관리과) 601,444 0 601,444

802 반환금기타 601,444 0 601,444

01 국고보조금반환금 500,950 0 500,950

□ 재해위험지구 정비사업 500,950 0 500,950500,949,179원

02 시ㆍ도비보조금반환금 100,494 0 100,494

□ 재해위험지구 정비사업 100,466 0 100,466

□ 물놀이 안전지킴이 인부임 28 0 28

100,465,570원

27,910원

내부거래지출 1,384,675 453,675 931,000

내부거래지출(재난안전관리과) 1,384,675 453,675 931,000

702 기금전출금 1,384,675 453,675 931,000

01 기금전출금 1,384,675 453,675 931,000

□ 재난관리기금(법정적립금) 1,384,675 453,675 931,000경정 1,384,675,000원


